
                                                

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica e Grosseto

Tel./Fax  0564966903 - C. F. 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.t PEC grmm09000t@pec.istruzione.it

                                  Sito web www.cpia1grosseto

  

OGGETTO: Acquisto Tamburo Oki C 5400 – Affidamentoto rireoo conto untoico operatore econtoomico.
Esercizio Progett

o
Contratto

nr.
Prot.

Ordine
Data Ordine CIG - CUP Importo IVA compresa

€
2019 A2-1 68/18 6201 29/11/2018 Z402591B3 152,04

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contrat i pplici) il q ale disione che “irima dell’avvio delle 
iroced re di afdamento dei contrat i pplici, le amministrazioni aggi dicatrici decretano o determinano di contrarre, 
individ ando gli element essenziali del contrato e i criteri di selezione degli oieratori economici e delle ofertee” 
Visto l’art. 36 c.4 del soira citato D.Lgs. n.50 /2016 che defnisce le iroced re ier l’afdamento e l’esec zione di lavori, 
servizi e fornit re secondo iroced re semilifcate ier i contrat “soto sogliae di imiorto inferiore a € 40.000,00” 
Viste le linee at atve del l  ovo Codice Aiialt emesse dall’ Al AC” 
Visto il D.I. 129/2018, n ovo "Regolamento recante istr zioni generali s lla gestone amministratvoocontapile delle 
istt zioni scolastche, ai sensi dellaartcolo 1, comma 143, della legge 13 l glio 2015, n. 107", che sostt isce 
integralmente il irecedente D.I. 44/2001”
Visto il iroirio Regolamento ier gli acq ist e le fornit re di peni e servizi”
Preso ato della necessità di acq istare il materiale di c i all’oggeto ier il regolare f nzionamento della fotocoiiatrice, 
ier lo svolgimento delle atvità di  fcio”
ACCERTATO che non sono disionipili convenzioni COl SIP e che il materiale richiesto è disionipile iresso il Mercato 
Eletronico della P pplica Amministrazione”
Considerato che l’afdamento avverrà, conformemente a q anto afermato dalle linee g ida at atve del l  ovo Codice 
degli Aiialt emesse dall’Al AC relatve alle “iroced re ier l’afdamento dei contrat i pplici di imiorto inferiore alle 
soglie di rilevanza com nitaria, indagini di mercato e formazione e gestone degli elenchi di Oieratori economici tramite 
afdamento direto “adeg atamente motvatoe”
VISTE le oferte del materiale/servizio di c i all’oggeto, cosi come ris ltano s l Mercato Eletronico della P pplica 
Amministrazione (MePa) alla data del 28/11/2018”

DETERMINA

di acq istare il  materiale indicato nel p ono d’ordine di c i all’oggeto dal seg ente oieratore economico:

TUTTO CARTA FIRENZE SRL
Per la seg ente motvazione

PREZZO PROPOSTO SU MEPA INFERIORE 
La siesa comilessiva trova imi tazione nel Programma ann ale dell’Esercizio, Progeto/Atvità e Conto  indicat in 
oggeto e risionde ai irinciii di efcienza, temiestvità, corretezza, lipera concorrenza, non discriminazione, rotazione. 
l el risieto dei irinciii di trasiarenza e i pplicità il iresente ato è i pplicato nella sezione Amministrazione 
Trasiarente del sito istt zionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contrat. 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Resionsapile del Procedimento 
il DS Patrizia Matni

Rev.01/03/2017

Al Direttore SGA
Alla sezione pubblicità legale sito Web
Agli atti
Sede

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006089 - 23/11/2018 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da MATINI PATRIZIA

mailto:grmm09000t@pec.istruzione.it
mailto:grmm09000t@istruzione.t


                                                

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica e Grosseto

Tel./Fax  0564966903 - C. F. 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.t PEC grmm09000t@pec.istruzione.it

                                  Sito web www.cpia1grosseto

Rev.01/03/2017

Il Dirigente Scolastico
Patrizia Matini

          (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006089 - 23/11/2018 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da MATINI PATRIZIA

mailto:grmm09000t@pec.istruzione.it
mailto:grmm09000t@istruzione.t

	CPIA 1 GROSSETO
	Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
	Sedi annesse: Follonica e Grosseto

	OGGETTO: Acquisto Tamburo Oki C 5400 – Affidamento Diretto con unico operatore economico.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2019-01-15T09:57:30+0100
	MATINI PATRIZIA




